Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: 50595445-4A6C61CD-59273C34-E0CBF30F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1338, DE 13 DE JUNHO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 145/2017 - CEFOR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Setorial de Avaliação Institucional do
Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância – Cefor:

Corpo Técnico-administrativo
Titular: LUCIANO RODRIGUES VALIN, matrícula SIAPE 2148749;
Suplente: SIMONI PEREIRA DAS POSSES, matricula SIAPE 1788483.

Corpo Docente
Titular: POLIANA DARÉ ZAMPIROLLI PIRES, matrícula SIAPE 2566786;
Suplente: DANIELLI VEIGA CARNEIRO SONDERMANN, matrícula SIAPE

1544675.

Corpo Discente
Titular: ATHYLA CAETANO;
Suplente: REGISSON DA SILVA.

        Art. 2º Revogar as Portarias nº 402, de 26.02.2016, e nº 2735, de 22.09.2016.

DENIO REBELLO ARANTES

Reitor